
Skype-ryhmään liittyminen 

 

Lataa tietokoneellesi¹ / kännykkääsi² / tabletillesi³ ilmainen Skype osoitteesta 

http://www.skype.com/intl/fi/get-skype/ 

 

¹ Windows, Mac tai Linux 

² Android-puhelimet, iPhone, Windows-puhelin, BlackBerry, Amazon Fire Phone, iPod touch 

³ iPad, Android-tabletit, Kindle Fire HD, Windows-tabletit 

      

 

¹ Jos et halua Bingistä selaimesi hakukonetta tai MSN:stä selaimesi kotisivua ota rasti pois molemmista ruuduista 

² Klikkaa jatka 

http://www.skype.com/intl/fi/get-skype/


Kirjaudu sisään Microsoft¹- tai Facebook²-tunnuksillasi. Tai luo oma Skype³-tili täyttämällä esiin 

tulevaan lomakkeeseen joko puhelinnumerosi4 tai sähköpostiosoitteesi5. 

 

 

 

Kirjoita puhelinnumerosi tai sähköpostiosoitteesi niille osoitettuihin kenttiin ja luo tilillesi salasana. 

Seuraavaksi Skype kysyy etu- ja sukunimeäsi. Molemmat kentät ovat pakollisia täyttää, mutta voit 

myöhemmin Skypen asetuksissa määrittää vain etunimesi julkiseksi nimettömyytesi säilyttämiseksi. 

Seuraavaksi Skype lähettää puhelimeesi tai sähköpostiosoitteesi koodin, jonka sinun tulee täyttää 

seuraavaan kohtaan.  

 

 

 

Koodin kirjoittamisen jälkeen Skype pyytää sinua aluksi testaamaan laitteesi kuulokkeiden, 

mikrofonin ja kameran toimivuuden ja sen jälkeen lataamaan profiilikuvan (ei pakollinen).  

 

 



Tämän jälkeen avautuu Skype-profiilisi perusnäkymä. Klikkaa ”Hae” ja kirjoita 

kenttään ”nasuomiskype” ja klikkaa ”Hae Skypestä”. 

 

 

 

Tuplaklikkaa kontaktia vasemmanpuoleisessa listassa ja oikealle puolelle esiin tulevasta ruudusta 

klikkaa ”Lisää kontakteihin”.  

 

 

Ole 5-10 minuuttia ennen palaverin alkua kirjautuneena Skypeen ja tarkista että olet online-tilassa 

(vihreällä), sillä ryhmänvetäjä soittaa vain online-tilassa oleville kontakteille. Kun ”nasuomiskype” 

soittaa, vastaa puheluun ilman videokuvaa (videokuva kaataa ryhmäpuhelun). Jos saavut ryhmään 

myöhässä ja näet että ryhmänvetäjä on jo yrittänyt soittaa sinulle, voit liittyä ryhmään klikkaamalla 

ensin ”Uusimmat”-välilehdestä löytyvää puhelua ja sen jälkeen ”Liity puheluun”. Jos et ole saanut 

puhelua, kirjoita viesti ryhmänvetäjälle, jotta hän voi lisätä sinut puheluun.  

 

Palaverin kulku on muuten samanlainen kuin tavallisessa NA-ryhmässä paitsi, että Skype-ryhmässä 

ryhmänvetäjä jakaa puheenvuorot. Tervetuloa! 


